

Porąbka, dn. 20.04.2011r.

nr sprawy SGZPI.271.1.6.2011

www.bip.porabka.pl

dot. odpowiedzi na pytania jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy modernizacji i rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Porąbce

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na pytania z dnia 19.04.2011r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy modernizacji i rozbudowy budynku Urzędu Gminy Porąbka :

1. Treść pytania:

Roboty ziemne: poz. 4 i 5 odległość odwozu urobku zaliczona jest na 2 km, czy przewidywana jest zwiększona odległość odwozu do miejsca wskazanego przez zamawiającego ? poz. 6 i 7 – do zasypania fundamentów nie uwzględniono kosztów dowozu wywiezionego urobku na odkł.

Odpowiedź:

poz. 6 i 7 – fundamenty zasypane ziemią z odkładu z poz. 2 i 3

2. Treść pytania:

Dotyczy elementów żelbetowych: część zbrojeń zaliczono z prętów gładkich (fi 8-14 mm) – czy zmienić na stal żebrowaną A-III 34GS

Odpowiedź:

Zbrojenie elementów żelbetowych uwzględniono ze stali gładkiej i żebrowanej zgodnie z zestawieniami stali

3. Treść pytania:

W przedmiarze robót wykazano wykonanie jarzm J-1 (14 szt.) i J-2 (14 szt.) natomiast w zestawieniu stali profilowej (rys. nr 17K) projektant konstrukcji wykazuje 20 szt. J-1 i 20 szt. J-2 – jakie ilości należy zaliczyć ? – uwaga: zwiększenie ciężaru o 198 kg!

Odpowiedź:

Wykazane w zestawieniu stali profilowej 20 szt J-1 i 20 szt J-2 w ilości 198,0 kg dotyczy części dobudowywanej i modernizowanej i uwzględnione jest w odpowiednich kosztorysach w poz. 118 i 52.

4. Treść pytania:

Poz. 136 „pokrycie dachu...” w nakładach rzeczowych poz. Katalogowej krycia dachu dachówką podwójne S nie są ujęte akcesoria niezbędne do wykonania kompleksowego pokrycia, zgodnego z technicznymi warunkami wykonania i odbioru robót (dotyczy to m/innymi : dachówek szczytowych, dachówek wentylacyjnych poddasza itp.)

Odpowiedź:

Należy uwzględnić komplet materiałów niezbędnych do wykonania kompleksowego pokrycia dachu zgodnie z projektem.

5. **Treść pytania:**

Poz. 137 „gąsiory...” akcesoria j.w.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić komplet materiałów niezbędnych do wykonania kompleksowego pokrycia dachu zgodnie z projektem.

6. **Treść pytania:**

Poz. 141 i 142 – czy z uwagi na koszty blachy tytanowo-cynkowej nie zmieniać i zastosować rynny i rury spustowe z blachy powlekanej dostosowanej do koloru dachówki? Uwaga: obróbki blacharskie dachowe- zaliczona blacha powlekana

Odpowiedź:

Zmiana nie jest dopuszczana.

7. **Treść pytania:**

Poz. 154 i 155 – deska okapowa i attyki wymiar 1,5*20mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z PT rys. nr 15 – wymiar oczywiście w cm.

8. **Treść pytania:**

Projekt i założenia kosztorysowe przewidują wykonanie wykładzin elewacyjnych kamiennych „na dziko” z piaskowca gr.5 cm na warstwie styropianu FS 15. W związku z powyższym przeprowadzaliśmy konsultację z przedstawicielem technicznym Firmy HALFEN, który zasugerował zmniejszenie grubości piaskowca (możliwość zastosowania gr. od 1,5 cm) z uwagi na wystąpienie zbyt dużych obciążeń przy projektowanej wysokości okładzin, co spowoduje możliwość zastosowania kotew typu UMA/UHA lub innych umocnień. Ponadto należy przewidzieć pod elewacyjnymi okładzinami „styropianowo-kamiennymi” zabezpieczający profil startowy dla łącznej grubości styropianu i kamienia.

Odpowiedź:

Należy zastosować wszystkie elementy mocowań zgodnie z przyjętym systemem.

WOJT
Czesław Bułka